
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 
 
 

 
Zpracováno dne: 20.09.2021 

 

U s n e s e n í 
ze 4. zasedání Zastupitelstva města Trutnova dne 20. září 2021 

 
OBSAH 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 

[ZM_2021-122/4] Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí M2 
 Ing. Jan Seidel 
POZEMKY – PRODEJ 
[ZM_2021-123/4] p. p. 881/3, k. ú. Voletiny M4b1/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-124/4] p. p. 1717/7, k. ú. Trutnov M4b1/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-125/4] p. p. 2802, k. ú. Trutnov M4b1/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-126/4] p. p. 498/2, k. ú. Dolní Staré Město M4b1/7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-127/4] p. p. 1507/12, k. ú. Trutnov M4b1/8 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-128/4] p. p. 615/1, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b1/9 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-129/4] st. p. 920, k. ú. Horní Staré Město M4b1/10 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-130/4] p. p. 602/112, k. ú. Trutnov M4b1/11 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-131/4] p. p. 341/2, k. ú. Oblanov  M4b1/12 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-132/4] p. p. 248, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b1/13 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-133/4] p. p. 86/14, p. p. 86/16, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b1/14 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-134/4] p. p. 273/187, k. ú. Trutnov M4b1/15 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-135/4] p. p. 2774/1, k. ú. Trutnov M4b1/16 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-136/4] st. p. 147 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b1/17 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-137/4] p. p. 2136/3, k. ú. Trutnov M4b1/18 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-138/4] p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b2/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-139/4] p. p. 1365, k. ú. Trutnov M4b2/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-140/4] p. p. 352/5, k. ú. Starý Rokytník M4b2/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 2 z 16 

[ZM_2021-141/4] p. p. 1448/1, k. ú. Trutnov M4b2/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-142/4] p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město M4b2/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-143/4] st. p. 79/1, k. ú. Libeč M4b4/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-144/4] st. p. 915, k. ú. Horní Staré Město M4b4/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-145/4] p. p. 419/6, k. ú. Starý Rokytník M4b4/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-146/4] p. p. 32/1, k. ú. Studenec u Trutnova M4b4/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-147/4] p. p. 19, k. ú. Studenec u Trutnova M4b4/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-148/4] p. p. 992, k. ú. Lhota u Trutnova M4b4/7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-149/4] p. p. 2085/3 a další, k. ú. Trutnov M4b4/9 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-150/4] p. p. 1947/3, k. ú. Horní Staré Město M4b4/10 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-151/4] p. p. 12/5, k. ú. Studenec u Trutnova M4b4/11 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-152/4] p. p. 1787/4 a další, k. ú. Trutnov M4b4/13 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 

[ZM_2021-153/4] p. p. , p. p. , k. ú. Voletiny M4b1/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-154/4] p. p. 1401/4, p. p. 1401/5, k. ú. Horní Staré Město M4b1/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-155/4] p. p. 10/2 a další, k. ú. Starý Rokytník M4b1/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-156/4] p. p. 2656/528, p. p. 2656/582, k. ú. Trutnov M4b1/19 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-157/4] p. p. 872, k. ú. Studenec u Trutnova M4b3/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-158/4] p. p. 2631, 3107/12, 3107/14, k. ú. Starý Rokytník M4b3/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-159/4] p. p. 314/1, k. ú. Starý Rokytník M4b4/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-160/4] p. p. 51/3, k. ú. Bojiště u Trutnova M4b4/8 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-161/4] p. p. 50/1, p. p. 1137/1, k. ú. Bojiště u Trutnova M4b4/12 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-162/4] p. p. 1333/3, k. ú. Horní Staré Město M4b4/14 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

[ZM_2021-163/4] V. Nezvala čp. 360, č. b. 31 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler M4c1 
[ZM_2021-164/4] Vyřazení neupotřebitelných předmětů  
 Mgr. Tomáš Eichler M4o1 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[ZM_2021-165/4] Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2021 – rozpočtové opatření č. 4 
 Mgr. Ivan Adamec M3a 
[ZM_2021-166/4] Návratná finanční výpomoc – Pečovatelská služba Trutnov 
 Mgr. Ivan Adamec M3b 
[ZM_2021-167/4] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Mgr. Ivan Adamec M5a  



Stránka 3 z 16 

[ZM_2021-168/4] Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) M5b 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2021-169/4] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – užívání městských sportovišť M5c 

ve správě společnosti MEBYS Trutnov, s.r.o. 
 Mgr. Ivan Adamec 
RŮZNÉ 
[ZM_2021-170/4] Nadační fond při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s. – schválení členů 

správní a dozorčí rady M6 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2021-171/4] Návrh pojmenování nově vznikajících ulic v Trutnově-Horním Starém Městě 
 Mgr. Tomáš Hendrych M7 
[ZM_2021-172/4] Změna č. 4 územního plánu Trutnov  
 Mgr. Tomáš Hendrych M8 
[ZM_2021-173/4] Obecně závazná vyhláška města Trutnova č. 4/2021 o místním poplatku 

za obecní systém odpadového hospodářství M9 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2021-174/4] Zásady č. 2/2021 Poskytování a čerpání dotací z rozpočtu města Trutnova 
 Mgr. Ivan Adamec M10 
[ZM_2021-175/4] Změna zřizovací listiny Mostu k životu Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler M11 
[ZM_2021-176/4] Příslib o zabezpečení vlastních zdrojů pro spolufinancování investiční 

akce v Domově pro seniory M12 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-177/4] Kontrolní výbor – Zápis o kontrole č. 1-2021 M13a 
 Ing. Petr Luhan 
[ZM_2021-178/4] Kontrolní výbor – Zápis o kontrole č. 2-2021 M13b 
 Ing. Petr Luhan 
[ZM_2021-179/4] Kontrolní výbor – Zápis o kontrole č. 3-2021 M13c 
 Ing. Petr Luhan 
[ZM_2021-180/4] Kontrolní výbor – plán kontrolní činnosti na 2. pololetí 2021 M14a 
 Ing. Petr Luhan 
 
 
 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 

ZM_2021-122/4 
Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
- informaci o plnění usnesení zastupitelstva města, 
- informaci o plnění investičních akcí. 
 stanovuje 
 *02.01* 
termín kontroly plnění usnesení 2005-433/6 Strategický plán města Trutnova na příští zasedá-
ní zastupitelstva města. 

Termín: 13.12.2021 
 
  



Stránka 4 z 16 

POZEMKY – PRODEJ 

ZM_2021-123/4 
p. p. 881/3, k. ú. Voletiny 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 881/3 (343,00 m2) v k. ú. Voletiny  
za kupní cenu ve výši 150,00 Kč/m2 jako přístupovou cestu k vlastním pozemkům. Náklady 
spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-124/4 
p. p. 1717/7, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 1717/7 (cca 17,00 m2) v k. ú. Trutnov spol. ČEZ Distribuce, a. s., za kupní 
cenu ve výši 1.600,00 Kč/m2, k vybudování nové trafostanice. Náklady spojené s převodem 
hradí kupující. 
 
ZM_2021-125/4 
p. p. 2802, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 2802 (15,00 m2) v k. ú. Trutnov  za kupní cenu 
v místě a čase obvyklou ve výši 1.000,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků (přístup k boční 
stěně domu). Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-126/4 
p. p. 498/2, k. ú. Dolní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 498/2 (cca 32,00 m2 – oplocená část pozemku a přístupový chodník k domu) 
v k. ú. Dolní Staré Město  za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
320,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 neschvaluje 
 *02.01* 
prodej části p. p. 498/2 (cca 18,00 m2) v k. ú. Dolní Staré Město . 
 
ZM_2021-127/4 
p. p. 1507/12, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 1507/12 (cca 360,00 m2) v k. ú. Trutnov 

 za kupní 
cenu v místě a čase obvyklou ve výši 900,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků (zahrada). 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-128/4 
p. p. 615/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 615/1 (575,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova  (zázemí k domu) 
za celkovou kupní cenu ve výši 196.180,00 Kč. Náklady spojené s převodem hradí kupující.  



Stránka 5 z 16 

ZM_2021-129/4 
st. p. 920, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej st. p. 920 (17,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město  za kupní 
cenu v místě a čase obvyklou ve výši 550,00 Kč/m2 jako pozemek pod stavbou v jejich vlast-
nictví. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-130/4 
p. p. 602/112, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 602/112 (cca 15,00 m2) v k. ú. Trutnov  za kupní cenu 
ve výši 1.100,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků (rozšíření vjezdu na vlastní pozemky). 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-131/4 
p. p. 341/2, k. ú. Oblanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 341/2 (cca 59,00 m2) v k. ú. Oblanov  za kupní cenu 
ve výši 300,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupu-
jící, 
 *01.02* 
prodej části p. p. 341/2 (cca 79,00 m2) v k. ú. Oblanov  za kupní cenu ve 
výši 300,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-132/4 
p. p. 248, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 248 (nově dle GP č. 1437-222/2020 p. p. 248/1 – 330,00 m2) v k. ú. Poříčí 
u Trutnova spol. HABR Trutnov, spol. s r.o., za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
300,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků (zajištění údržby). Náklady spojené s převodem 
hradí kupující, 
 *01.02* 
prodej části p. p. 248 (nově dle GP č. 1437-222/2020 p. p. 248/2 – 43,00 m2) v k. ú. Poříčí 
u Trutnova  za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
400,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků (zajištění údržby). Náklady spojené s převodem 
hradí kupující, 
 *01.03* 
prodej části p. p. 248 (nově dle GP č. 1437-222/2020 p. p. 248/3 – 42,00 m2) v k. ú. Poříčí 
u Trutnova spol. Trutnovská autobusová doprava s.r.o., za kupní cenu v místě a čase ob-
vyklou ve výši 350,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků (zajištění údržby). Náklady spojené 
s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-133/4 
p. p. 86/14, p. p. 86/16, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 86/14 (cca 1 160,00 m2) za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
550,00 Kč/m2 a části p. p. 86/16 (cca 10,00 m2) za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 



Stránka 6 z 16 

480,00 Kč/m2 vše v k. ú. Poříčí u Trutnova  k rozšíření vlast-
ních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-134/4 
p. p. 273/187, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 273/187 (186,00 m2) v k. ú. Trutnov  za kupní 
cenu v místě a čase obvyklou ve výši 1.000,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků (zahrada). 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-135/4 
p. p. 2774/1, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2774/1 (cca 29,00 m2) v k. ú. Trutnov spol. ABLE mateřská škola a znalecká 
a realitní a.s., za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 1.200,00 Kč/m2 k rozšíření vlast-
ních pozemků (vjezd). Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-136/4 
st. p. 147 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej st. p. 147 (186,00 m2), p. p. 297/5 (86,00 m2) a p. p. 510/1 (74,00 m2) vše v k. ú. Poříčí 
u Trutnova  za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
450,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-137/4 
p. p. 2136/3, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 2136/3 (34,00 m2) v k. ú. Trutnov  za kupní 
cenu ve výši 1.000,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hra-
dí kupující. 
 
ZM_2021-138/4 
p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 1460/2 (cca 90,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova . 
 
ZM_2021-139/4 
p. p. 1365, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 1365 (9 686,00 m2) v k. ú. Trutnov . 
  



Stránka 7 z 16 

ZM_2021-140/4 
p. p. 352/5, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 352/5 (801,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník . 
 
ZM_2021-141/4 
p. p. 1448/1, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 1448/1 (cca 300,00 m2) v k. ú. Trutnov 

. 
 
ZM_2021-142/4 
p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 1177/11 (cca 51,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město . 
 
ZM_2021-143/4 
st. p. 79/1, k. ú. Libeč 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej st. p. 79/1 (1 064,00 m2) v k. ú. Libeč  za kupní cenu ve výši 
250,00 Kč/m2 jako zahradu a ke stavbě rekreačního objektu. Náklady spojené s převodem 
hradí kupující. 
 
ZM_2021-144/4 
st. p. 915, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej st. p. 915 (17,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město  za kupní cenu 
v místě a čase obvyklou ve výši 550,00 Kč/m2, jako pozemek pod chatkou. Náklady spojené 
s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-145/4 
p. p. 419/6, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 419/6 (87,00 m2), v k. ú. Starý Rokytník  za kupní cenu ve výši 
330,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-146/4 
p. p. 32/1, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 32/1 (cca 350,00 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova  za 
kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 300,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků (za-
hrada). Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
  



Stránka 8 z 16 

ZM_2021-147/4 
p. p. 19, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 19 (180,00 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova  za kupní cenu 
ve výši 300,00 Kč/m2 jako zahradu a pozemek pod částí domu. Náklady spojené s převodem 
hradí kupující. 
 
ZM_2021-148/4 
p. p. 992, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 992 (117,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova Českému rybářskému svazu, z. s., 
místní organizace Trutnov, za kupní cenu ve výši 150,00 Kč/m2 jako pozemek pod mostem 
a lávkou. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-149/4 
p. p. 2085/3 a další, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 2085/3 (4 024,00 m2), st. p.  4861/1 (544,00 m2) a části p. p. 3173/1 (cca 
930,00 m2) v k. ú. Trutnov spol. Protivítr-invest s. r. o., k výstavbě bytových domů, včetně ne-
zbytné dopravní a technické infrastruktury, za kupní cenu ve výši 817,50 Kč/m2 + DPH s tím, 
že cena bude navýšena o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen dle údajů ČSÚ a to od 01.01.2013, a za podmínek Nájemní smlouvy 
č. 280 001 se smlouvou o výpůjčce a dohodou o budoucí koupi a smlouvou o spoluúčasti ža-
datele na vybudování nové nebo na úpravách stávající veřejné infrastruktury, ve znění pozděj-
ších dodatků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-150/4 
p. p. 1947/3, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 1947/3 (cca 36,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město . 
 
ZM_2021-151/4 
p. p. 12/5, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 12/5 (54,00 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova . 
 
ZM_2021-152/4 
p. p. 1787/4 a další, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 1787/4 (cca 9,00 m2), části p. p. 1788/1 (cca 33,00 m2), části p. p. 1781/1 
(cca 95,00 m2) a části p. p. 1784/10 (cca 23,00 m2) v k. ú. Trutnov 

. 
  



Stránka 9 z 16 

POZEMKY – RŮZNÉ 

ZM_2021-153/4 
p. p. , p. p. , k. ú. Voletiny 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
směnu p. p.  (95,00 m2) v majetku města Trutnova za část p. p.  (cca 135,00 m2) 
v majetku 

, vše v k. ú. Voletiny. Směna proběhne bez finančního vy-
rovnání. Náklady spojené s převodem hradí žadatelé. 
 
ZM_2021-154/4 
p. p. 1401/4, p. p. 1401/5, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
bezúplatný převod p. p. 1401/4 (1 308,00 m2) a p. p. 1401/5 (1 050,00 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město z města Trutnova na Královéhradecký kraj. Náklady spojené s převodem hradí nabyva-
tel. 
 
ZM_2021-155/4 
p. p. 10/2 a další, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
darování části p. p. 10/2 (cca 24,00 m2), části p. p. 158/4 (cca 5,00 m2), části p. p. 267/1 
(cca 3,00 m2), části p. p. 400/1 (cca 3,00 m2), části p. p. 2657 (1,00 m2), části p. p. 2656/1 (cca 
1,00 m2), části p. p. 419/4 (cca 19,00 m2), části p. p. 444/1 (cca 7,00 m2), části p. p. 2593 
(cca 41,00 m2) vše v k. ú. Starý Rokytník Královéhradeckému kraji s právem hospodaření pro 
Správu silnic Královéhradeckého kraje s tím, že veškeré náklady spojené s darovací smlouvou 
uhradí žadatel. Nejdříve bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí darovací. K majetkovému 
vypořádání dojde po dokončení stavby. 
 
ZM_2021-156/4 
p. p. 2656/528, p. p. 2656/582, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup části p. p. 2656/528 (cca 280,00 m2) a p. p. 2656/582 (32,00 m2 včetně chodníku) 
v k. ú. Trutnov od spol. INGSERVIS s.r.o., za kupní cenu ve výši 1,00 Kč. Náklady spojené 
s převodem hradí město Trutnov. 
 
ZM_2021-157/4 
p. p. 872, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
bezúplatný převod p. p. 872 (4 173,00 m2, ostatní komunikace) v k. ú. Studenec u Trutnova, 
z majetku České republiky, od Státního pozemkového úřadu do majetku města Trutnova dle 
zákona č. 503/2012 Sb. Jedná se o pozemek pod stavbou účelové komunikace. Náklady spo-
jené s převodem hradí nabyvatel. 
  



Stránka 10 z 16 

ZM_2021-158/4 
p. p. 2631, 3107/12, 3107/14, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
bezúplatný převod p. p. 2631 (963,00 m2), p. p. 3107/12 (226,00 m2) tj. pozemků pod stavbou 
komunikace a p. p. 3107/14 (15,00 m2) tj. silniční pomocné těleso, v k. ú. Starý Rokytník, 
z majetku České republiky, od Státního pozemkového úřadu do majetku města Trutnova dle 
zákona č. 503/2012 Sb. Jedná se o pozemek pod stavbou účelové komunikace.  Náklady spo-
jené s převodem hradí nabyvatel. 
 
ZM_2021-159/4 
p. p. 314/1, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí na část p. p. 314/1 (cca 1 700,00 m2) v k. ú. 
Starý Rokytník s  ke stavbě rodinného domu venkovského typu 
v souladu s územním plánem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část pozemku (cca 200,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH, 
za zbývající část pozemku (cca 1 500,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 hrubá stavba rodinného domu (dokončené první nadzemní podlaží vč. věnce) bude dokon-
čena nejpozději do 5 let od podpisu smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po oznámení o dokončení hrubé stavby,  

 kupní cena činí 500,00 Kč/m2 vč. DPH, 

 v případě nedodržení termínu dokončení hrubé stavby se smlouva o právu stavby prodlouží 
o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý měsíc 
do doby dokončení hrubé stavby,  

 v případě nedokončení hrubé stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby 
s tím, že oprávněný nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující, 

 žadatel si zajistí úpravu komunikace k zajištění přístupu k pozemku na vlastní náklady. 
 neschvaluje 
 *02.01* 
prodej části p. p. 314/1 (cca 200,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník . 
 
ZM_2021-160/4 
p. p. 51/3, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí na část p. p. 51/3 (cca 1 030,00 m2) v k. ú. 
Bojiště u Trutnova s  ke stavbě rodinného domu venkovského typu 
v souladu s územním plánem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část pozemku (cca 200,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH, 
za zbývající část pozemku (cca 830,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 hrubá stavba rodinného domu (dokončené první nadzemní podlaží vč. věnce) bude dokon-
čena nejpozději do 5 let od podpisu smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po oznámení o dokončení hrubé stavby,  

 kupní cena činí 500,00 Kč/m2 vč. DPH, 



Stránka 11 z 16 

 v případě nedodržení termínu dokončení hrubé stavby se smlouva o právu stavby prodlouží 
o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý měsíc 
do doby dokončení hrubé stavby,  

 v případě nedokončení hrubé stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby 
s tím, že oprávněná nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující. 
 
ZM_2021-161/4 
p. p. 50/1, p. p. 1137/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí, 
 *01.01* 
že usnesení ZM č. 2021-18/1 nebylo realizováno z důvodu na straně žadatele. 
 
ZM_2021-162/4 
p. p. 1333/3, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup části p. p. 1333/3 (cca 42,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město od spol. MVE Šestidomí, 
spol. s r.o., za kupní cenu ve výši 50,00 Kč/m2. Náklady spojené s převodem hradí město. 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

ZM_2021-163/4 
V. Nezvala čp. 360, č. b. 31 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávek: 

 ve výši 41.846,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č. 31 v domě V. Nezvala 360, Trutnov, 
za únor 2000-srpen 2001 dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 06.12.2001 s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 
a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 12.460,00 Kč a náklady soudního výkonu 
rozhodnutí ve výši 10.133,90 Kč, 

 ve výši 36.719,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č. 31 v domě V. Nezvala 360, Trutnov, 
za září 2001-prosinec 2002 dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 01.04.2003 s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem 
z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 11.480,00 Kč a náklady soudního 
výkonu rozhodnutí ve výši 9.590,00 Kč,  

 ve výši 2.022,00 Kč nezaplacené náklady na služby za byt č. 31 v domě V. Nezvala 360, 
Trutnov, za rok 2002 dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 10.06.2004 s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 
a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 5.100,00 Kč a náklady soudního výkonu roz-
hodnutí ve výši 4.620,00 Kč,  

za byt V. Nezvala 360, Trutnov, po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

  ve výši 41.846,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č. 31 v domě V. Nezvala 360, Trutnov 
za únor 2000-srpen 2001 dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 06.12.2001 s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 
a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 12.460,00 Kč a náklady soudního výkonu 
rozhodnutí ve výši 10.133,90 Kč, 



Stránka 12 z 16 

 ve výši 36.719,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č. 31 v domě V. Nezvala 360, Trutnov 
za září 2001-prosinec 2002 dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 01.04.2003 s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z pro-
dlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 11.480,00 Kč a náklady soudního vý-
konu rozhodnutí ve výši 9.590,00 Kč,  

 ve výši 2.022,00 Kč nezaplacené náklady na služby za byt č. 31 v domě V. Nezvala 360, 
Trutnov za rok 2002 dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 10.06.2004 s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 
a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 5.100,00 Kč a náklady soudního výkonu roz-
hodnutí ve výši 4.620,00 Kč, 

za byt V. Nezvala 360, Trutnov, po . 
 
ZM_2021-164/4 
Vyřazení neupotřebitelných předmětů 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč dle předloženého 
návrhu. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

ZM_2021-165/4 
Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2021 – rozpočtové opatření č. 4 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změny rozpočtu města Trutnova na rok 2021 – rozpočtové opatření č. 4. 
 
ZM_2021-166/4 
Návratná finanční výpomoc – Pečovatelská služba Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové organizaci Pečovatelská služba Trutnov 
ve výši 2.338.218,00 Kč za podmínek dle předloženého návrhu. 
 
ZM_2021-167/4 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 200.000,00 Kč pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na 
Lukách 460, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
25.06.2021, tj. na částečnou úhradu výdajů spojených s dopravou na jednotlivé zápasy a spo-
lečné tréninky všech mládežnických kategorií (zejména žákovské kategorie, kategorie nábor, 
mini hokej, mladší a starší žáci apod.), ale i dorostu a juniorů v sezóně 2021/2022, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 25.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, 
Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnost-
ní sport – částečná úhrada výdajů spojených s účastí  na 
ME kadetů v boxu v roce 2021, 
  



Stránka 13 z 16 

 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru. 
 
ZM_2021-168/4 
Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 35.000,00 pro Alternativa pro kulturu z. s.,  
IČ 26991811, V Domcích 125, Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na 
kulturní akce – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním VIII. ročníku mezinárodní foto-
grafické soutěže "JAZZ WORLD PHOTO" v roce 2021 (zejména výdaje na tisk výstavy, ceny 
pro vítěze, dopravu, ubytování porotcům a soutěžícím, promotion apod. a na další výdaje na 
prezentaci Jazz World Photo), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Alternativa pro kulturu z. s., IČ 26991811, V Domcích 125, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
navýšení dotace o částku 127.000,00 Kč na celkovou částku 400.000,00 Kč pro Alternativa 
pro kulturu z. s., IČ 26991811, V Domcích 125, Trutnov, na účel určený žadatelem v individu-
álně podané žádosti o navýšení ze dne 30.07.2021, tj. na částečnou úhradu výdajů spojených 
s pořádáním 23. ročníku mezinárodního festivalu "JAZZINEC 2021" (zejména výdaje na ces-
tovné, ubytování, technické zajištění, PR, překlady, promotion, grafika, srážková daň, internet, 
web, OSA, propagace, doprava, ozvučení, ubytování a výdajů spojených s honoráři vystupují-
cích umělců včetně odvodů – srážková daň a výdajů na dohody (DPČ, DPP) pořadatelům, na 
zajištění akcí, administrativa apod.), 
 *02.02* 
dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 69/21 pro Alternativa pro kulturu z. s., IČ 26991811, 
V Domcích 125, Trutnov, dle předloženého znění. 
 
ZM_2021-169/4 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – užívání městských sportovišť ve správě společnos-
ti MEBYS Trutnov, s.r.o. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
navýšení dotace o částku 311.793,75 Kč, tj. na celkovou částku 935.381,25 Kč, pro TJ LO-
KOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel určený v individu-
álně podané žádosti ze dne 29.01.2021 – úhrada výdajů spojených s užíváním sportovišť 
v Trutnově (krytý bazén, tenisový areál – kurty, hala) v roce 2021, 
 *01.02* 
dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 3/21 pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *02.01*  
navýšení dotace o částku 202.025,75 Kč, tj. na celkovou částku 606.077,25 Kč, pro TJ LO-
KOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel určený v individu-
álně podané žádosti ze dne 29.01.2021 – úhrada výdajů spojených s užíváním městského 
stadionu v Trutnově (atletický stadion) v roce 2021, 
 *02.02* 
dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 4/21 pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *03.01* 
navýšení dotace o částku 40.000,00 Kč, tj. na celkovou částku 120.000,00 Kč pro SPARTAK 
TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel určený v individuálně podané 
žádosti ze dne 01.02.2021 – úhrada výdajů spojených s užíváním sportovišť v Trutnově (krytý 
bazén, zimní stadion) v roce 2021,  



Stránka 14 z 16 

 *03.02* 
dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 5/21 pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *04.01* 
navýšení dotace o částku 773.750,00 Kč, tj. na celkovou částku 2.321.250,00 Kč pro MFK 
Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, na účel určený v individuálně podané 
žádosti ze dne 29.01.2021 – úhrada výdajů spojených s užíváním městského stadionu v Trut-
nově (fotbalový stadion) v roce 2021, 
 *04.02* 
dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 6/21 pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na 
Lukách 466, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *05.01* 
navýšení dotace o částku 253.607,00 Kč, tj. na celkovou částku 760.821,00 Kč pro HC 
TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, na účel určený v individuálně podané 
žádosti ze dne 26.01.2021 – úhrada výdajů spojených s užíváním zimního stadionu v Trutnově 
v roce 2021, 
 *05.02* 
dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 7/21 pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na 
Lukách 460, Trutnov, dle předloženého vzoru. 
 
 
RŮZNÉ 

ZM_2021-170/4 
Nadační fond při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s. – schválení členů správní 
a dozorčí rady 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
odvolání členů správní rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s., MUDr. An-
tonína Vajcíka a Mgr. Tomáše Eichlera, 
 *01.02* 
jmenování členů správní rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s., na další 
funkční období ve složení: , Mgr. Iva Řezníčko-
vá, MUDr. Antonín Vajcík, Mgr. Tomáš Eichler, 
 *01.03* 
jmenování členů dozorčí rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s., na další 
funkční období ve složení: , Mgr. Leoš Křemenský, Ing. Silvie Plšková. 
 
ZM_2021-171/4 
Návrh pojmenování nově vznikajících ulic v Trutnově-Horním Starém Městě 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
v k. ú. Horní Staré Město pro dvě sousední nově vznikající ulice na p. p. 776/1 název "Justo-
va" a "Hybnerova", 
 *01.02* 
v k. ú. Horní Staré Město pro nově vznikající ulici na p. p. 1864/2 název "Wolfova". 
 
ZM_2021-172/4 
Změna č. 4 územního plánu Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 nesouhlasí 
 *01.01* 
se zařazením návrhů č. 7, 15, 16, 21, 22, 23, 26, 27 a 31 do obsahu „Změny č. 4 územního 
plánu Trutnov“. 
  



Stránka 15 z 16 

 schvaluje 
 *02.01* 
pořízení „Změny č. 4 územního plánu Trutnov“ v rozsahu dle předložených návrhů vyjma ná-
vrhů uvedených v bodě 01.01, 
 *02.02* 
určeného zastupitele Mgr. Tomáše Hendrycha pro spolupráci s pořizovatelem „Změny č. 4 
územního plánu Trutnov“. 
 podmiňuje 
 *03.01* 
pořízení „Změny č. 4 územního plánu Trutnov“ úplnou úhradou nákladů na zpracování změny, 
na vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území, vyhotovení úplného znění územního plánu 
po jeho změně ze strany navrhovatelů, jejichž návrhy byly zařazeny do projednání „Změny č. 4 
územního plánu Trutnov“. 
 
ZM_2021-173/4 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova č. 4/2021 o místním poplatku za obecní sys-
tém odpadového hospodářství 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 7/2019 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vzni-
kajících na území města Trutnova. 
 vydává 
 *02.01* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 4/2021 o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství v předloženém znění. 
 
ZM_2021-174/4 
Zásady č. 2/2021 Poskytování a čerpání dotací z rozpočtu města Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
Zásady č. 2/2021 pro poskytování a čerpání dotací z rozpočtu města Trutnova v předloženém 
znění. 
 
ZM_2021-175/4 
Změna zřizovací listiny Mostu k životu Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
Dodatek č. 2 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Most k životu Trutnov, IČ 07978863, 
kterým se ke dni 01.10.2021 upravuje Článek 4 Vymezení hlavního účelu činnosti a předmětu 
činnosti organizace dle předloženého návrhu. 
 
ZM_2021-176/4 
Příslib o zabezpečení vlastních zdrojů pro spolufinancování investiční akce v Domově 
pro seniory 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
příslib o zabezpečení vlastních zdrojů pro spolufinancování investiční akce „Zkvalitnění MTS 
v Domově pro seniory R. Frimla, Trutnov“, která je formou žádosti aktuálně zaregistrovaná 
u MPSV ČR, poskytovatele dotace, v rámci 9. výzvy programu 013 310 „Rozvoj a obnova ma-
teriálně technické základny sociálních služeb 2016-2024“ dle předloženého návrhu. 
  



Stránka 16 z 16 

ZM_2021-177/4 
Kontrolní výbor – Zápis o kontrole č. 1-2021 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zápis o kontrole č. 1-2021 kontrolního výboru. 
 
ZM_2021-178/4 
Kontrolní výbor – Zápis o kontrole č. 2-2021 
 Zastupitelstvo města Trutnova  
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zápis o kontrole č. 2-2021 kontrolního výboru. 
 
ZM_2021-179/4 
Kontrolní výbor – Zápis o kontrole č. 3-2021 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zápis o kontrole č. 3-2021 kontrolního výboru. 
 
ZM_2021-180/4 
Kontrolní výbor – plán kontrolní činnosti na 2. pololetí 2021 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
plán kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Trutnova na 2. pololetí 2021. 
 
 
 
Zapsala: P. Velebová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

L. S. 

Mgr. Ivan Adamec v. r. 
starosta 

Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
místostarosta 




